հանգամանքով չընդհատվող պայմանագրային պարտավորությունն է:». 

7)պայմանագրի 8-րդ կետը շարադրել հետևյալ խմբագրությամբ. 

«8. Հողամասի տարեկան վարձավճարը՝ համաձայն Երևան քաղաքի ավագանու 2024 

թվականի դեկտեմբերի 24-ի հ.259-Ն որոշման հավելվածի 40-րդ կետի 1-ին ենթակետի դ) 

պարբերության՝ կազմում է 18,456 (տասնութ հազար չորս հարյուր հիսունվեց) ՀՀ դրամ 

(48.2քմx38,290x1%): Պայմանագրի կնքման պահին հողամասի շուկայական արժեքին 

մոտարկված կադաստրային արժեքը 1քմ-ի համար կազմում է 38,290 ՀՀ դրամ:». 

8)պայմանագրի 9-րդ կետը շարադրել հետևյալ խմբագրությամբ. 

«9. Շուկայական արժեքին մոտարկված հողի կադաստրային արժեքի և (կամ) Երևան